PRZYKŁADOWE PARAMETRY URZĄDZEŃ SPORTOWYCH

ZASTOSOWANYCH W PROJEKCIE

Bramka do piłki nożnej SENIOR przedłużana o wymiarach 7,32x2,44 m przeznaczona jest do mocowania w tulejach. Rama bramki wykonana jest z owalnych profili aluminiowych o wymiarach 100x120 mm, o wzmocnionych wewnętrznie ściankach. Wszelkie elementy złączne bramki są cynkowane. Bramka wyposażona jest w odciągi napinające siatkę oraz tulejki do ich obsadzenia. W skład bramki wchodzi również komplet poprzeczek dolnych przytrzymujących siatkę przy podłożu. Cała bramka jest malowana metodą proszkową na kolor biały. Oferowana jest z przeznaczeniem do zawieszenia siatki o głębokości 2 lub 3 m. Bramka do piłki nożnej SENIOR przedłużana spełnia wszelkie wymagania stawiane przez PZPN i FIFA oraz zawarte w normach PN-EN 748-2001. Bezpieczeństwo użytkowania bramki potwierdzają badania niezależnych instytucji oraz certyfikat bezpieczeństwa wydany przez Instytut Sportu. W skład bramki wchodzą: rama bramki do piłki nożnej, poprzeczka dolna przytrzymująca siatkę, haczyki do zawieszenia siatki, szpilki mocujące poprzeczkę dolną do podłoża oraz odciągi do naprężania siatki wraz z tulejkami (szt 2).
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Wiata dla zawodników rezerwowych i trenerów - 6 osobowa 

Konstrukcja nośna wykonana z profili stalowych cynkowanych ogniowo, wykończenie aluminiowe, pokrycie ze szkła akrylowego o gr. 3mm. Lub płyta z poliwęglanu komorowego o gr. 6mm. Siedziska plastikowe, kubełkowe - 6 osób. Podest wykończony tzw. „sztuczną trawą” lub ustawiona na trawie naturalnej. Wiaty montowane są do podłoża na stałe lub za pomocą elementów śrubowych. 

Przykładowa wiata dla zawodników i trenerów
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Siedziska wykonane metodą wtryskową z wysokiej jakości stabilizowanego polipropylenu. Powierzchnia siedziska jest gładka i zapewnia bezpieczeństwo, oraz komfort użytkowania przez ergonomiczne wyprofilowanie i zaokrąglenie krawędzi. Bardzo mocna konstrukcja żebrowo-wsporcza, gwarantuje odporność na akty wandalizmu. Krzesło nadaje się do zamontowania wewnątrz jak i na zewnątrz budynków, jest odporne na niskie i wysokie temperatury, oraz promieniowanie UV. W środkowej części siedziska, znajduje się odpływ dla wody. Krzesło posiada wgłębienie do zamocowania tabliczki z numerem. Prosty sposób mocowania do podłoża przy użyciu 2 kołków rozporowych, lub śrub eliminuje konieczność używania innych, dodatkowych elementów wsporczych. Nadaje się do zamontowania zarówno na betonie, konstrukcji stalowej i drewnie. Miejsca mocowań maskują zaślepki, wykonane z materiału identycznego jak siedzisko. Atesty: trudnopalności, toksyczności i wytrzymałościowe.

Przykładowy sposób montażu siedzisk.
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Boisko Sportowe
OZAROW

llos¢ miejsc: 50

Typ krzeselek: Novanta

Opis prac:

- konstrukcje metalowe
- montaz krzesetek
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